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Poliisi on esittänyt, että Kemin kaupunki, Poliisihallitus ja paikallinen Poliisi 
tekisivät yhteistyösopimuksen tekniseen valvontaan liittyen. Käytännössä 
tämä tarkoittaa kameravalvontajärjestelmään liittyvää yhteistyötä. 

 
Tietosuojalainsäädäntö edellyttää yhteistyösopimuksen laatimista, jotta 
poliisi voi jatkossa käyttää kaupungin kameravalvontajärjestelmää teknisen 
valvonnan suorittamiseen. Sopimuksesta ei aiheudu lisäkustannuksia 
kaupungille. Kaupunki päättää jatkossakin itsenäisesti kameravalvonnan 
laadusta, määrästä ja sijoittelusta. 

 
Sopimus tarjoaa kaupungille mahdollisuuden käyttää poliisin 
asiantuntemusta kameravalvonnan auditointiin liittyen. Poliisi tarjoaa 
asiantuntijuutta kameravalvonnan kehittämiseksi.  

 
Poliisihallitus on laatinut pohjan, jota käytetään kameravalvonnan 
yhteistyösopimusten laatimisessa. Kemin kaupungin sähköistysvastaava, 
tietohallintopäällikkö ja tietosuojavastaava ovat käyneet sopimuspohjan 
läpi ja muokanneet sen Kemin kaupungille sopivaksi. 

 
Tietosuojalainsäädäntö edellyttää sopimusta, jos halutaan mahdollistaa 
poliisille kaupungin kamerajärjestelmän ja -valvonnan käyttö. Poliisi vastaa 
yleisen järjestykseen ja valvontaan tarkoitettujen kaupunkikameroiden 
avulla tehtävästä valvonnasta. Poliisi vastaa kaikista kuluista, mitkä liittyvät 
heidän puolelta tehtävään työhön, järjestelmän käyttöön ja materiaalin 
käsittelyyn. 

 
Yhteistyösopimuksen tekeminen poliisin kanssa edesauttaa poliisin 
tehokkaampaa teknistä valvontaa yleisen järjestyksen ja turvallisuuden 
ylläpitämiseksi sekä rikosten ennalta estämiseksi ja paljastamiseksi. 
Kaupunkivalvonnan kehittämisellä lisätään kaupunkiympäristön 
turvallisuutta ja kaupunkilaisten turvallisuuden tunnetta. 

 
Sopimus osaltaan vastaan kaupunkistrategian tavoitteeseen viisasta 
Kemistä digitaalisten ratkaisujen edistämisellä kuin myös 
kaupunkistrategian välittävään teemaan kuntalaisten ja ympäristön 
huolehtimisesta. 

 
Kyseinen sopimus ja sen liitteet ovat joko kokonaan tai osittain salassa 
pidettäviä. Liitteissä on kuvattu muun muassa kaupungin vastuuhenkilöt, 
alihankkijat sekä järjestelmän tietosuojan ja -turvan yksityiskohdat. 
Alihankkijoilla tarkoitetaan ICT-tukipalveluita tuottavaa tahoa sekä 
kamerajärjestelmästä vastaavaa tahoa. Kyseisiä liitteitä päivitetään aina 
henkilöstövaihdosten sekä tietojärjestelmä- ja tietoturvamuutosten myötä. 
Tämän vuoksi on suositeltavaa, että asiasta vastaava viranhaltija saa 
luvan tehdä liitedokumentteihin päivityksiä tarpeen mukaan. Kemin 
kaupungin kameravalvonnasta vastaa sähköistysvastaava. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  



 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus 1) hyväksyy Kemin kaupungin ja poliisin välisen 

yhteistyösopimuksen teknisestä valvonnasta; 2) valtuuttaa 
sähköistysvastaavan allekirjoittamaan sopimuksen kaupungin puolesta; 3) 
valtuuttaa sähköistysvastaavan tekemään sopimuksen liitteisiin päivityksiä 
tarpeen mukaan 
 

Päätös Kaupunginhallitus 1) hyväksyi Kemin kaupungin ja poliisin välisen 
yhteistyösopimuksen teknisestä valvonnasta; 2) valtuutti 
sähköistysvastaavan allekirjoittamaan sopimuksen kaupungin puolesta; 3) 
valtuutti sähköistysvastaavan tekemään sopimuksen liitteisiin päivityksiä 
tarpeen mukaan 

 
 
 


